Sida: 1 Datum: 11 augusti 2017

Deltagarlista Gren 1-36
Tavling: Falu Sommarsimfestival
Téavlingsort: Falun
Arrangér: Falu simsallskap
Gren 1, 50m Fjarilsim flickor

# ID Namn Fodd Férening Licens Basséng
1 19  Jobs Amanda 2003 FALUN AK0203 50 m
2 22 Lindgren Julia 2004 FALUN AN0604 50 m
3 49 Strombom Tyra 2004 HUDIKSVALL AM3804 50 m
4 42 Umbaeva Alina 2005 GAVLE SS AG4605 25m
5 35 Lof Lisa 2004 GAVLE SS AP3404 25m
6 36 Nilsson Maja 2003 GAVLE SS BF4203 50m
7 18 Hjemli Tuva 2005 FALUN ANB8805 50 m
8 33 Florén Frida 2004 GAVLE SS AB1404 50 m
9 46 Jonasson Amanda 2004 HUDIKSVALL AM5604 50 m
10 25 Nyberg Anna 2003 FALUN AP5603 50 m
11 73 Larsson Linnea 2005 HK SIM AM9205 50 m
12 14 Engdahl Ida 2003 FALUN AP3603 50 m
13 84  Jones Elin 2003 RATTVIK AK2203 25m
14 77 Pettersson Wilma 2004 HK SIM BD4804 25m
15 83 Engberg Johanna 2003 RATTVIK BG2803 25m
16 6 Budden Olivia 2007 BALSTA SK AA3207 25m
17 40  Stolt Hanna 2004 GAVLE SS BB8804 25m
18 68  Jacobsson Tyra 2005 HK SIM ABO0805 25m
19 80 Sobotka Felicia 2005 HK SIM AQ2805 50 m
20 2 Mortazavi Elena 2004 BORLANGE BM6804 50 m
21 41 Sundvik Siri 2004 GAVLE SS BS3404 50 m
22 78 Rye Carla 2004 HK SIM BC7604 25m
23 82  Akerstrand Julia 2004 HK SIM BC6604 25m
24 16  Farlin Emma 2006 FALUN AV8206 25m
25 1 Lemon Evelina 2006 BORLANGE BG4206 50 m
26 7 Finne Elin 2007 BALSTA SK AG0807 50m
27 8 Rosenberg Ebba 2007 BALSTA SK AC0407 50 m
Gren 2, 50m Fjarilsim pojkar

# ID Namn Fodd Férening Licens Basséng
1 48 Sandstrom Gustaf 2003 HUDIKSVALL AP4703 50 m
2 34 Hjalmarsson Sarlind Oliver 2003 G/§V|—E SS AN7503 50m
3 43  Wikholm Olle 2004 GAVLE SS AO9904 50 m
4 3 Ruijs Daniel 2004 BORLANGE AES5504 50 m
5 39 Sjokvist Samuel 2005 GAVLE SS AQO0705 25m
6 50 Sélveskog Anton 2003 HUDIKSVALL AX6103 50 m
7 47  Reit Viggo 2003 HUDIKSVALL AK5703 50 m
8 44  Qstlund Albin 2004 GAVLE SS AC1304 50 m
9 4  Solum Anton 2004 BORLANGE AQ5104 25m
10 71 Karlsson Leo 2006 HK SIM AH6706 50 m
11 5 Storbacka Alex 2006 BORLANGE AE6306 50 m
12 23 Montelius Risberg Esbjérn 2004 FALUN AQ9104 25m
13 31 von Hofsten Linus 2006 FALUN AN6306 50 m
Gren 3, 50m Fjarilsim damer

# ID Namn Fodd Férening Licens Basséng
1 81 Stenman Josefine 2002 HK SIM AR3202 50 m
2 21 Lannhard Frida 2000 FALUN AB6800 50 m
3 54 Holmstrom Moa 2001 LUDVIKA SS AD0201 50 m
4 69 Jansson Elsa 2002 HK SIM AB7202 50 m
5 27 Sander Hilda 2002 FALUN AE5202 50 m
6 76 Qlsson Ellen 2002 HK SIM AV3202 50 m
7 74  Lundgren Jennie 2001 HK SIM AG2401 50 m
8 38 Rastock Johanna 2001 GAVLE SS BV7801 50 m
9 N Borbos Jessika 2001 FALUN AF2801 50 m
10 32  Edring Maja 2002 GAVLE SS BX0802 25m
1 72 Larsson Evelina 2002 HK SIM BA1602 25m
12 75  Lundstrom Frida 2002 HK SIM BA2602 25m

Tid: 23:14:05

Anmtid Status
32.69

34.36
34.82
35.01
35.58
35.76
35.80
36.67
37.25
37.47
37.63
38.36
39.11
39.42
41.17
41.29
43.19
44.44
44.63
46.00
46.59
47.24
48.23
49.73
51.13

Anmtid Status
32.38

32.40
35.09
35.88
36.40
36.64
37.12
37.39
38.85
43.44
51.84
55.51

Anmtid Status
30.97

31.58
32.19
32.27
33.19
33.65
33.91
38.78
41.87
42.22
4417
56.81

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Falu Simsallskap



Sida: 2

Gren 4, 50m Fjarilsim herrar

# ID Namn

170  Jansson Vilmer

2 66  Antlov Filip

3 12 Bransell Henrik

4 17 Hansson Tim

5 29 Werkmastar Johan
Gren 5, 50m Brostsim flickor
# ID Namn

1 49  Strombom Tyra

2 18 Hjemli Tuva

3 73 Larsson Linnea

4 36 Nilsson Maja

5 46 Jonasson Amanda
6 42  Umbaeva Alina

7 35 LofLisa

8 22 Lindgren Julia

9 78 Rye Carla

10 40  Stolt Hanna

11 19  Jobs Amanda

12 45  Jonasson Agnes
13 83 Engberg Johanna
14 51 Liljegren Nora

15 33  Florén Frida

16 84  Jones Elin

1725  Nyberg Anna

18 41 Sundvik Siri

19 8 Rosenberg Ebba
20 14 Engdahl Ida

21 2 Mortazavi Elena
22 7 Finne Elin

23 53  Qrjansdotter Liin
24 6 Budden Olivia

25 28  Stromsoe Sara

26 16  Farlin Emma

27 13 Ekvall Emelie

28 9 Allvin Agnes

29 1 Lemon Evelina

30 30 von Hofsten Doris
31 15 Eriksson Olivia

32 68  Jacobsson Tyra

33 52 Sjodin Moa

Gren 6, 50m Brostsim pojkar
# ID Namn

T 3 Ruijs Daniel

2 34  Hjalmarsson Sarlind Oliver
3 39 Sjokvist Samuel

4 43 Wikholm Olle

5 44 Qstlund Albin

6 47 Reit Viggo

7 50 Sélveskog Anton
8 71 Karlsson Leo

9 4 Solum Anton

10 5 Storbacka Alex

11 31 von Hofsten Linus
12 23 Montelius Risberg Esbjorn
Gren 7, 50m Brostsim damer
# ID Namn

1 54  Holmstréom Moa

2 21 Lannhard Frida

3 81 Stenman Josefine
4 76  Qlsson Ellen

5 10  Antlov Nelly

6 67 Eriksson Ellen

Datum: 11 augusti 2017

Fodd
2000

1998
1999
2001
2002

Fodd
2004

2005
2005
2003
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2003
2005
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2007
2003
2004
2007
2003
2007
2006
2006
2003
2006
2006
2008
2007
2005
2007

Fodd
2004

2003
2005
2004
2004
2003
2003
2006
2004
2006
2006
2004

Fodd
2001

2000
2002
2002
2002
2001

Férening
HK SIM

SODERTORN
FALUN
FALUN
FALUN

Férening
HUDIKSVALL

FALUN
HK SIM
GAVLE SS
HUDIKSVALL
GAVLE SS
GAVLE SS
FALUN

HK SIM
GAVLE SS
FALUN
HUDIKSVALL
RATTVIK
LEKSAND
GAVLE SS
RATTVIK
FALUN
GAVLE SS
BALSTA SK
FALUN
BORLANGE
BALSTA SK
LEKSAND
BALSTA SK
FALUN
FALUN
FALUN
FALUN
BORLANGE
FALUN
FALUN

HK SIM
LEKSAND

Férening
BORLANGE

GAVLE SS
GAVLE SS
GAVLE SS
GAVLE SS
HUDIKSVALL
HUDIKSVALL
HK SIM
BORLANGE
BORLANGE
FALUN
FALUN

Férening
LUDVIKA SS
FALUN

HK SIM

HK SIM
FALUN

HK SIM

Licens
Al2100

AE5998
AG2599
AM7101
Al4502

Licens
AM3804

ANB8805
AM9205
BF4203

AM5604
AG4605
AP3404
AN0604
BC7604
BB8804
AK0203

AQ9805
BG2803
AR6603
AB1404
AK2203

AP5603

BS3404
AC0407
AP3603
BM6804
AG0807
CB4603
AA3207
AV2406

AV8206

AF6803

AV0406

BG4206
AE9808
AT3207

AB0805

Licens
AE5504

AN7503
AQO0705
AO9904
AC1304
AK5703
AX6103
AH6706
AQ5104
AE6306
AN6306
AQ9104

Licens
ADO0201

AB6800
AR3202
AV3202
AB3202
BP7201

Basséng
50m

50 m
50 m
50 m
50 m

Basséng
50 m

50 m
50 m
50 m
50 m
25m
25m
50 m
25m
25m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
50 m
25m
25m
50 m
50 m

Basséng
50m

50 m
25m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
25m
25m

Bassing
50 m

50 m
50 m
50 m
50 m
50 m

Tid: 23:14:05

Anmtid
27.80

28.05
28.64
30.16
36.61

Status

Anmtid
38.09

42.21
42.91
43.05
43.36
43.52
43.64
44.04
44.24
44.54
44.56
44.72
45.45
46.58
4713
48.05
48.16
48.21
49.45
50.11
50.23
50.68
51.06
51.61
52.51
53.06
53.38
55.67
57.83
58.73
59.96
1:03.91

Status

Anmtid
35.83

39.23
42.10
42.76
43.77
45.77
45.87
47.19
47.97
50.48
51.82
53.90

Status

Anmtid Status

35.61
37.44
39.14
39.40
39.61
40.74

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Falu Simsallskap



Sida: 3

Gren 7, 50m Brostsim damer

Sebelius Emma
Jansson Elsa
Edring Maja
Borbos Jessika
Rastock Johanna
Jobs Sandra
Lundstrom Frida
Larsson Evelina

Gren 8, 50m Brostsim herrar

Namn

Antlov Filip
Bransell Henrik
Jansson Vilmer
Hansson Tim
Werkmastar Johan

Gren 9, 100m Ryggsim Damer

7 79
8 69
9 32
10 11

11 38
12 20
13 75
14 72
# 1D
1 66
2 12
3 70
4 17
5 29
# 1D
1 26
2 69
3 21
4 11

5 74
6 18
7 79
8 67
9 20
10 82
11 40
12 25
13 77
14 33
15 80
16 35
17 45
18 68
19 78
20 13
21 42
22 73
23 7

24 6

25 8

26 51
Gren
# ID
1 48
2 43
3 29
4 4

5 39
6 71
7 50
8 5

9 31
10 23
Gren
# 1D
1 26
2 10
Gren
# ID
1 17
2 47

Namn
Rantanen Ronja
Jansson Elsa
Lannhard Frida
Borbos Jessika
Lundgren Jennie
Hjemli Tuva
Sebelius Emma
Eriksson Ellen
Jobs Sandra
Akerstrand Julia
Stolt Hanna
Nyberg Anna
Pettersson Wilma
Florén Frida
Sobotka Felicia
Lof Lisa
Jonasson Agnes
Jacobsson Tyra
Rye Carla
Ekvall Emelie
Umbaeva Alina
Larsson Linnea
Finne Elin
Budden Olivia
Rosenberg Ebba
Liljegren Nora

10, 100m Ryggsim Herrar
Namn
Sandstrom Gustaf
Wikholm Olle
Werkmastar Johan
Solum Anton
Sjékvist Samuel
Karlsson Leo
Sélveskog Anton
Storbacka Alex
von Hofsten Linus
Montelius Risberg Esbjérn

11, 400m Frisim Damer
Namn
Rantanen Ronja
Antlév Nelly

12, 400m Frisim Herrar
Namn
Hansson Tim
Reit Viggo

2002
2002
2002
2001
2001
2000
2002
2002

Fodd
1998

1999
2000
2001
2002

Fodd
1999

2002
2000
2001
2001
2005
2002
2001
2000
2004
2004
2003
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2003
2005
2005
2007
2007
2007
2003

Fodd
2003

2004
2002
2004
2005
2006
2003
2006
2006
2004

Fodd
1999

2002

Fodd
2001

2003

Datum: 11 augusti 2017

HK SIM
HK SIM
GAVLE SS
FALUN
GAVLE SS
FALUN
HK SIM
HK SIM

Férening
SODERTORN

FALUN
HK SIM
FALUN
FALUN

Férening
FALUN

HK SIM
FALUN
FALUN

HK SIM
FALUN

HK SIM

HK SIM
FALUN

HK SIM
GAVLE SS
FALUN

HK SIM
GAVLE SS
HK SIM
GAVLE SS
HUDIKSVALL
HK SIM

HK SIM
FALUN
GAVLE SS
HK SIM
BALSTA SK
BALSTA SK
BALSTA SK
LEKSAND

Férening
HUDIKSVALL
GAVLE sS
FALUN
BORLANGE
GAVLE SS
HK SIM
HUDIKSVALL
BORLANGE
FALUN
FALUN

Férening
FALUN

FALUN

Férening
FALUN
HUDIKSVALL

AN7402
AB7202
BX0802
AF2801

BV7801

BB3800
BA2602
BA1602

Licens
AE5998

AG2599
Al2100
AM7101
Al4502

Licens
AH0899

AB7202
AB6800
AF2801

AG2401
ANB8805
AN7402
BP7201

BB3800
BC6604
BB8804
AP5603
BD4804
AB1404
AQ2805
AP3404
AQ9805
AB0805
BC7604
AF6803
AG4605
AM9205
AG0807
AA3207
AC0407
AR6603

Licens
AP4703

AO9904
Al4502

AQ5104
AQ0705
AH6706
AX6103
AE6306
ANG6306
AQ9104

Licens
AH0899

AB3202

Licens
AM7101

AK5703

50 m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m

Basséng
50m

50 m
50 m
50 m
50 m

Basséng
50 m

50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
25m
25m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m

Bassing
50 m

50 m
50 m
25m
25m
50 m
50 m
25m
25m
25m

Basséng
50 m

50 m

Bassing
50 m

50m

Tid: 23:14:05

41.07
41.50
44.48
44.93
45.34
45.39
47.85
53.71

Anmtid Status
31.78

33.49
33.85
38.93
51.17

Anmtid Status
1:14.97

1:15.08
1:16.13
1:18.16
1:18.86
1:21.82
1:21.87
1:22.08
1:23.61
1:24.88
1:26.39
1:26.62
1:26.88
1:28.09
1:28.84
1:30.72
1:31.33
1:36.06
1:37.64
1:39.43
1:40.99
1:42.40
1:46.85

Anmtid Status
1:19.32

1:22.17
1:24.26
1:26.98
1:28.83
1:31.80
1:35.33
1:36.27
1:42.08
1:44.24

Anmtid Status
4:56.68

5:01.15

Anmtid Status
4:44.42

5:37.61

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Falu Simsallskap



Sida: 4

Gren 12, 400m Frisim Herrar

3 39 Sjokvist Samuel
Gren 13, 200m Medley Damer
# ID Namn

127 Sander Hilda

2 18  Hjemli Tuva

3 67 Eriksson Ellen

4 36 Nilsson Maja

5 22 Lindgren Julia

6 49  Strombom Tyra

7 33  Florén Frida

8 74  Lundgren Jennie
9 14 Engdahl Ida

10 79  Sebelius Emma

11 46  Jonasson Amanda
1225  Nyberg Anna

13 73  Larsson Linnea
14 35 Lof Lisa

15 82  Akerstrand Julia
16 80 Sobotka Felicia
17 38 Rastock Johanna
18 68  Jacobsson Tyra
19 42 Umbaeva Alina

20 78  Rye Carla

21 72 Larsson Evelina
22 6 Budden Olivia

23 7 Finne Elin

24 8 Rosenberg Ebba
25 75  Lundstrom Frida
Gren 14, 200m Medley Herrar
# ID Namn

166  Antlov Filip

2 43  Wikholm Olle

3 3 Ruijs Daniel

4 34 Hjalmarsson Sarlind Oliver
5 44 Qstlund Albin

6 71 Karlsson Leo
Gren 15, 200m Fjarilsim Damer
# ID Namn

119  Jobs Amanda
Gren 17, 50m Ryggsim flickor
# ID Namn

1 65 Nystrand Lisa

2 35 LofLisa

3 42  Umbaeva Alina

4 22 Lindgren Julia

5 18  Hjemli Tuva

6 33 Florén Frida

7 8  Akerstrand Julia
8 25 Nyberg Anna

9 77 Pettersson Wilma
10 40  Stolt Hanna

11 45 Jonasson Agnes
1237 Rogstrom Juni

13 14 Engdahl Ida

14 9 Allvin Agnes

15 84  Jones Elin

16 68  Jacobsson Tyra
17 73  Larsson Linnea
18 6 Budden Olivia

19 41 Sundvik Siri

20 2 Mortazavi Elena
21 80 Sobotka Felicia
22 13 Ekvall Emelie

2005

Fodd
2002

2005
2001
2003
2004
2004
2004
2001
2003
2002
2004
2003
2005
2004
2004
2005
2001
2005
2005
2004
2002
2007
2007
2007
2002

Fodd
1998

2004
2004
2003
2004
2006

Fodd
2003

Fodd
2006

2004
2005
2004
2005
2004
2004
2003
2004
2004
2005
2004
2003
2006
2003
2005
2005
2007
2004
2004
2005
2003

Datum: 11 augusti 2017

GAVLE SS

Férening
FALUN
FALUN

HK SIM
GAVLE SS
FALUN
HUDIKSVALL
GAVLE SS
HK SIM
FALUN

HK SIM
HUDIKSVALL
FALUN

HK SIM
GAVLE SS
HK SIM

HK SIM
GAVLE SS
HK SIM
GAVLE SS
HK SIM

HK SIM
BALSTA SK
BALSTA SK
BALSTA SK
HK SIM

F§renin_g
SODERTORN
GAVLE SS
BORLANGE
GAVLE SS
GAVLE SS
HK SIM

Férening
FALUN

Férening
SALASS

GAVLE SS
GAVLE SS
FALUN
FALUN
GAVLE SS
HK SIM
FALUN

HK SIM
GAVLE SS
HUDIKSVALL
GAVLE SS
FALUN
FALUN
RATTVIK
HK SIM

HK SIM
BALSTA SK
GAVLE SS
BORLANGE
HK SIM
FALUN

AQ0705

Licens
AE5202

AN8805
BP7201

BF4203

AN0604
AM3804
AB1404
AG2401
AP3603
AN7402
AM5604
AP5603
AM9205
AP3404
BC6604
AQ2805
BV7801

ABO0805
AG4605
BC7604
BA1602
AA3207
AG0807
AC0407
BA2602

Licens
AE5998

AO9904
AE5504
AN7503
AC1304
AH6706

Licens
AK0203

Licens
AA1206

AP3404
AG4605
AN0604
AN8805
AB1404
BC6604
AP5603
BD4804
BB8804
AQ9805
BN5204
AP3603
AV0406
AK2203
AB0805
AM9205
AA3207
BS3404
BM6804
AQ2805
AF6803

50 m

Bassing
50 m

50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
25m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m

Bassing
50 m

50 m
50 m
50 m
50 m
50 m

Basséng
50m

Basséng
50m

25m
25m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
25m
25m
25m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m

Tid: 23:14:05

Anmtid Status

2:41.12
2:47.18
2:47.65
2:51.00
2:51.33
2:562.37
2:53.84
2:54.37
3:01.38
3:02.57
3:04.23
3:05.08
3:05.25
3:05.58
3:06.39
3:07.18
3:14.76
3:17.83
3:19.88
3:26.15
3:59.90

Anmtid Status

2:23.56
2:53.21
2:56.90
3:08.23
3:10.48
3:11.34

Anmtid
2:48.31

Status

Anmtid
35.42

36.42
37.76
38.16
38.23
38.80
39.34
40.05
40.06
41.25
41.74
42.07
42.37
42.88
43.33
44.24
44.25
45.05
45.13
45.35
46.19
46.32

Status

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Falu Simsallskap



Sida: 5

Gren 17, 50m Ryggsim flickor

Engberg Johanna
Rye Carla
Stromsoe Sara
Finne Elin
Rosenberg Ebba
Liljegren Nora
Lemon Evelina
Farlin Emma

von Hofsten Doris
Eriksson Olivia

18, 50m Ryggsim pojkar

Namn

Sandstrém Gustaf
Ostlund Albin

Wikholm Olle

Nilsson Olle

Ruijs Daniel

Sjékvist Samuel

Reit Viggo

Hjalmarsson Sarlind Oliver
Karlsson Leo

Solum Anton

Antonsson Max

Montelius Risberg Esbjoérn
von Hofsten Linus
Montelius Risberg Frode

19, 50m Ryggsim Damer

Namn

Jansson Elsa
Lannhard Frida
Borbos Jessika
Lundgren Jennie
Sebelius Emma
Eriksson Ellen
Jobs Sandra
Lithell Anna
Sander Hilda
Edring Maja
Larsson Evelina
Rastock Johanna

Gren 20, 50m Ryggsim Herrar

Gren 21, 100m Fjarilsim Damer

Gren 22, 100m Fjarilsim Herrar

23

24 78
25 28
26 7
27 8
28 51
29 1
30 16
31 30
32 15
Gren
# 1D
1 48
2 44
3 43
4 62
5 3
6 39
7 47
8 34
9 71
10 4
11 55
12 23
13 31
14 24
Gren
# 1D
1 69
2 21
3 11
4 74
5 79
6 67
7 20
8 60
9 27
10 32
11 72
12 38
# 1D
1 12
2 64
3 29
# 1D
1 81
2 19
3 54
4 42
5 33
6 35
7 36
8 46
9 76
10 80
# 1D
1 64
2 66
3 70
4 63

Namn

Bransell Henrik
Nystrand Edwin
Werkmastar Johan

Namn

Stenman Josefine
Jobs Amanda
Holmstrom Moa
Umbaeva Alina
Florén Frida

Lof Lisa

Nilsson Maja
Jonasson Amanda
Olsson Ellen
Sobotka Felicia

Namn

Nystrand Edwin
Antlév Filip
Jansson Vilmer
Nordgren Elias

Datum: 11 augusti 2017

2003
2004
2006
2007
2007
2003
2006
2006
2008
2007

Fodd
2003

2004
2004
2004
2004
2005
2003
2003
2006
2004
2004
2004
2006
2007

Fodd
2002

2000
2001
2001
2002
2001
2000
2001
2002
2002
2002
2001

Fodd
1999

2002
2002

Fodd
2002

2003
2001
2005
2004
2004
2003
2004
2002
2005

Fodd
2002

1998
2000
2001

RATTVIK
HK SIM
FALUN
BALSTA SK
BALSTA SK
LEKSAND
BORLANGE
FALUN
FALUN
FALUN

Férening
HUDIKSVALL

GAVLE SS
GAVLE SS
SALASS
BORLANGE
GAVLE SS
HUDIKSVALL
GAVLE SS
HK SIM
BORLANGE
SALASS
FALUN
FALUN
FALUN

Férening
HK SIM
FALUN
FALUN

HK SIM
HK SIM
HK SIM
FALUN
SALASS
FALUN
GAVLE ss
HK SIM
GAVLE sS

Férening
FALUN

SALASS
FALUN

Férening
HK SIM

FALUN
LUDVIKA SS
GAVLE SS
GAVLE SS
GAVLE SS
GAVLE SS
HUDIKSVALL
HK SIM

HK SIM

Férening
SALA SS
SODERTORN
HK SIM
SALASS

BG2803
BC7604
AV2406
AG0807
AC0407
AR6603
BG4206
AV8206
AE9808
AT3207

Licens
AP4703

AC1304
AO9904
AL3104
AE5504
AQ0705
AK5703
AN7503
AH6706
AQ5104
AG6304
AQ9104
AN6306
Al3307

Licens
AB7202

AB6800
AF2801

AG2401
AN7402
BP7201

BB3800
BD4201
AE5202
BX0802
BA1602
BV7801

Licens
AG2599

AE8902
Al4502

Licens
AR3202

AK0203
AD0201
AG4605
AB1404
AP3404
BF4203
AM5604
AV3202
AQ2805

Licens
AE8902

AE5998
Al2100
AE2101

25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m

Basséng
50m

50 m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
25m
25m
25m

Bassing
50 m

50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
25m
50 m

Basséng
50m

50m
50m

Basséng
50m

50 m
50 m
25m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m

Bassing
50 m

50m
50m
50m

Tid: 23:14:05

46.38
46.65
47.58
48.34
49.42
51.30
51.73
52.12
55.05
57.26

Anmtid
36.18

36.94
38.21
38.30
39.65
39.75
40.34
40.95
40.98
41.04
41.22
46.84
48.05
56.96

Status

Anmtid Status

34.03
35.15
35.92
36.33
37.09
38.00
38.04
39.79
39.84
45.85
47.80
48.61

Anmtid
31.40

32.78
39.98

Status

Anmtid
1:09.35

1:17.24
1:18.19
1:21.54
1:22.65
1:23.66
1:24.42
1:26.95
1:32.40
1:45.06

Status

Anmtid Status

1:02.79
1:03.31
1:03.43
1:03.86

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Falu Simsallskap



Sida: 6 Datum: 11 augusti 2017 Tid: 23:14:05

Gren 22, 100m Fjarilsim Herrar

5 17  Hansson Tim 2001 FALUN AM7101 50 m 1:07.65
6 57 Hanson Jakob 2002 SALASS AJ4902 50 m 1:10.83
7 48  Sandstrom Gustaf 2003 HUDIKSVALL AP4703 50 m 1:14.53
8 43  Wikholm Olle 2004 GAVLE SS AO9904 50 m 1:21.15
9 47 Reit Viggo 2003 HUDIKSVALL AK5703 50 m 1:31.12
10 50  Sélveskog Anton 2003 HUDIKSVALL AX6103 50 m 1:41.15
Gren 23, 100m Frisim Damer

# ID Namn Fodd Férening Licens Bassédng Anmtid Status
1 21 Lannhard Frida 2000 FALUN AB6800 50 m 1:01.58
2 81 Stenman Josefine 2002 HK SIM AR3202 50 m 1:05.76
3 26 Rantanen Ronja 1999 FALUN AHO0899 50 m 1:06.26
4 65 Nystrand Lisa 2006 SALASS AA1206 50 m 1:06.86
5 M Borbos Jessika 2001 FALUN AF2801 50 m 1:06.87
6 19 Jobs Amanda 2003 FALUN AK0203 50 m 1:08.37
7 73 Larsson Linnea 2005 HK SIM AM9205 50 m 1:08.52
8 10  Antlév Nelly 2002 FALUN AB3202 50 m 1:09.01
9 22 Lindgren Julia 2004 FALUN AN0604 50 m 1:09.34
10 67 Eriksson Ellen 2001 HK SIM BP7201 50 m 1:09.49
11 46  Jonasson Amanda 2004 HUDIKSVALL AM5604 50 m 1:10.89
12 60 Lithell Anna 2001 SALASS BD4201 50 m 1:11.14
13 18 Hjemli Tuva 2005 FALUN ANB8805 50 m 1:11.61
14 37  Rogstrom Juni 2004 GAVLE SS BN5204 50 m 1:12.09
15 79  Sebelius Emma 2002 HK SIM AN7402 50 m 1:12.51
16 77  Pettersson Wilma 2004 HK SIM BD4804 50 m 1:12.92
17 61 Modig Carolina 2003 SALASS BG5403 50 m 1:12.98
18 25 Nyberg Anna 2003 FALUN AP5603 50 m 1:14.66
19 84  Jones Elin 2003 RATTVIK AK2203 25m 1:15.71
20 40  Stolt Hanna 2004 GAVLE SS BB8804 25m 1:16.18
21 78 Rye Carla 2004 HK SIM BC7604 25m 1:17.55
22 14 Engdahl Ida 2003 FALUN AP3603 50 m 1:17.68
23 35 Lof Lisa 2004 GAVLE SS AP3404 50 m 1:18.51
24 33  Florén Frida 2004 GAVLE SS AB1404 50 m 1:19.19
25 2 Mortazavi Elena 2004 BORLANGE BM6804 50 m 1:19.47
26 38 Rastock Johanna 2001 GAVLE SS BV7801 50 m 1:19.74
27 68  Jacobsson Tyra 2005 HK SIM ABO0805 25m 1:23.64
28 83 Engberg Johanna 2003 RATTVIK BG2803 25m 1:23.77
29 32  Edring Maja 2002 GAVLE SS BX0802 25m 1:26.16
30 6 Budden Olivia 2007 BALSTA SK AA3207 25m 1:26.46
31 13  Ekvall Emelie 2003 FALUN AF6803 50 m 1:26.73
32 42 Umbaeva Alina 2005 GAVLE SS AG4605 50 m 1:27.21
33 16  Féarlin Emma 2006 FALUN AV8206 25m 1:28.95
34 41  Sundvik Siri 2004 GAVLE SS BS3404 50 m 1:28.99
35 8 Rosenberg Ebba 2007 BALSTA SK AC0407 25m 1:32.32
36 7 Finne Elin 2007 BALSTA SK AG0807 25m 1:36.81
37 72 Larsson Evelina 2002 HK SIM BA1602 50 m 1:37.38
38 1 Lemon Evelina 2006 BORLANGE BG4206 25m 1:40.39
39 80 Sobotka Felicia 2005 HK SIM AQ2805 50 m 1:42.97
Gren 24, 100m Frisim Herrar

# ID Namn Fodd Férening Licens Bassidng Anmtid Status
1 56  Brundin Isak 2000 SALASS AJ8100 50 m 58.05

2 12 Bransell Henrik 1999 FALUN AG2599 50 m 58.21

3 70 Jansson Vilmer 2000 HK SIM Al2100 50 m 58.21

4 58 Johnsson Marcus 2002 SALA SS AN2502 50 m 58.93
5 17 Hansson Tim 2001 FALUN AM7101 50 m 1:00.51
6 59 Larsson Joel 2001 SALA SS AP9301 50 m 1:01.92
7 57 Hanson Jakob 2002 SALASS AJ4902 50 m 1:03.87
8 34 Hjalmarsson Sarlind Oliver 2003 GAVLE SS AN7503 50 m 1:04.67
9 43  Wikholm Olle 2004 GAVLE SS AO9904 50 m 1:07.54
10 44  Bstlund Albin 2004 GAVLE SS AC1304 50 m 1:10.79
11 29  Werkmastar Johan 2002 FALUN Al4502 50 m 1:12.22
12 62 Nilsson Olle 2004 SALA SS AL3104 50 m 1:14.37
13 39  Sjokvist Samuel 2005 GAVLE SS AQ0705 25m 1:15.62
14 55  Antonsson Max 2004 SALASS AG6304 50 m 1:16.24

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Falu Simsallskap



Sida: 7

Gren 24, 100m Frisim Herrar
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Gren 26, 200m Brostsim Herrar
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Gren 27, 50m Frisim flickor
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4
71
5

23
31
24

ID
65

10
36
49
76
45
38
14
32
40
51

ID
66

12
64
3

34
44

ID
22

65
19
73
61
49
18
42
37
46
82
84
35
78
36
33
77
40
25
83
14
2

41
80
13
8

7

16
6

53
28
]

9

15

Solum Anton
Karlsson Leo
Storbacka Alex

Montelius Risberg Esbjorn

von Hofsten Linus

Montelius Risberg Frode
Gren 25, 200m Brostsim Damer

Namn
Nystrand Lisa
Antlév Nelly

Nilsson Maja
Strombom Tyra
Olsson Ellen
Jonasson Agnes
Rastock Johanna
Engdahl Ida
Edring Maja
Stolt Hanna
Liljegren Nora

Namn

Antlév Filip
Bransell Henrik
Nystrand Edwin
Ruijs Daniel

Hjalmarsson Sarlind Oliver

Ostlund Albin

Namn

Lindgren Julia
Nystrand Lisa
Jobs Amanda
Larsson Linnea
Modig Carolina
Strombom Tyra
Hjemli Tuva
Umbaeva Alina
Rogstrom Juni
Jonasson Amanda
Akerstrand Julia
Jones Elin

Lof Lisa

Rye Carla
Nilsson Maja
Florén Frida
Pettersson Wilma
Stolt Hanna
Nyberg Anna
Engberg Johanna
Engdahl Ida
Mortazavi Elena
Sundvik Siri
Sobotka Felicia
Ekvall Emelie
Rosenberg Ebba
Finne Elin

Farlin Emma
Budden Olivia
Orjansdotter Liin
Stromsoe Sara
Lemon Evelina
Allvin Agnes
Eriksson Olivia

2004
2006
2006
2004
2006
2007

Fodd
2006

2002
2003
2004
2002
2005
2001
2003
2002
2004
2003

Fodd
1998

1999
2002
2004
2003
2004

Fodd
2004

2006
2003
2005
2003
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2005
2003
2007
2007
2006
2007
2003
2006
2006
2006
2007

Datum: 11 augusti 2017

BORLANGE
HK SIM
BORLANGE
FALUN
FALUN
FALUN

Férening
SALASS

FALUN
GAVLE SS
HUDIKSVALL
HK SIM
HUDIKSVALL
GAVLE SS
FALUN
GAVLE SS
GAVLE SS
LEKSAND

Férening
SODERTORN

FALUN
SALASS
BORLANGE
GAVLE SS
GAVLE SS

Férening
FALUN
SALASS
FALUN

HK SIM
SALA SS
HUDIKSVALL
FALUN
GAVLE SS
GAVLE SS
HUDIKSVALL
HK SIM
RATTVIK
GAVLE SS
HK SIM
GAVLE SS
GAVLE SS
HK SIM
GAVLE SS
FALUN
RATTVIK
FALUN
BORLANGE
GAVLE SS
HK SIM
FALUN
BALSTA SK
BALSTA SK
FALUN
BALSTA SK
LEKSAND
FALUN
BORLANGE
FALUN
FALUN

AQ5104
AH6706
AE6306
AQ9104
ANG6306
Al3307

Licens
AA1206

AB3202
BF4203

AM3804
AV3202

AQ9805
BV7801

AP3603
BX0802
BB8804
AR6603

Licens
AE5998

AG2599
AE8902
AE5504
AN7503
AC1304

Licens
AN0604

AA1206
AK0203
AM9205
BG5403
AM3804
ANB8805
AG4605
BN5204
AM5604
BC6604
AK2203
AP3404
BC7604
BF4203

AB1404
BD4804
BB8804
AP5603
BG2803
AP3603
BM6804
BS3404
AQ2805
AF6803

AC0407
AG0807
AV8206

AA3207
CB4603
AV2406

BG4206
AV0406

AT3207

25m
50 m
50 m
25m
25m
25m

Basséng
50 m

50 m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m

Basséng
50 m

50 m
50 m
50 m
50 m
50 m

Bassing
50 m

50 m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
25m
25m
25m
25m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m

Tid: 23:14:05

1:19.33
1:21.48
1:23.14
1:24.82
1:29.16
1:44.54

Anmtid
2:48.47

2:565.70
3:09.89
3:13.23
3:19.69
3:20.94
3:24.25
3:29.45

Status

Anmtid
2:30.42

2:42.36
2:45.44
2:57.64
3:00.18

Status

Anmtid Status

30.29
31.16
31.19
31.60
31.72
31.92
32.29
32.29
32.53
32.72
33.03
33.11
33.18
33.46
33.50
33.96
34.14
34.26
34.75
35.65
35.87
36.97
38.30
38.41
38.42
39.15
39.18
39.32
39.54
39.93
40.69
43.42
44.27
46.76

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Falu Simsallskap



Sida: 8

Gren 27, 50m Frisim flickor

35
36
37

51
30
68

Liljegren Nora
von Hofsten Doris
Jacobsson Tyra

Gren 28, 50m Frisim pojkar

= ©O© 00 N O 0 &~ WD =+ FF

—t )k
w NN =+ o

14

ID
34

43
48
50
47
62
39
55
71
4

5

23
31
24

Namn

Hjalmarsson Sarlind Oliver
Wikholm Olle

Sandstrom Gustaf
Sélveskog Anton

Reit Viggo

Nilsson Olle

Sjékvist Samuel
Antonsson Max

Karlsson Leo

Solum Anton

Storbacka Alex

Montelius Risberg Esbjorn
von Hofsten Linus
Montelius Risberg Frode

Gren 29, 50m Frisim Damer
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12
13
14
15

ID
21

54
27
26
11

81
74
69
67
79
60
20
38
32
72

Namn

Lannhard Frida
Holmstrom Moa
Sander Hilda
Rantanen Ronja
Borbos Jessika
Stenman Josefine
Lundgren Jennie
Jansson Elsa
Eriksson Ellen
Sebelius Emma
Lithell Anna
Jobs Sandra
Rastock Johanna
Edring Maja
Larsson Evelina

Gren 30, 50m Frisim Herrar
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Gren 31, 100m Brostsim Damer
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ID
12

70
56
63
58
17
64
57
59
29

ID
21

54
65
10
49
19
67
76
36
18
40
46
79

Namn

Bransell Henrik
Jansson Vilmer
Brundin Isak
Nordgren Elias
Johnsson Marcus
Hansson Tim
Nystrand Edwin
Hanson Jakob
Larsson Joel
Werkmastar Johan

Namn
Lannhard Frida
Holmstrom Moa
Nystrand Lisa
Antlév Nelly
Strombom Tyra
Jobs Amanda
Eriksson Ellen
Olsson Ellen
Nilsson Maja
Hjemli Tuva
Stolt Hanna
Jonasson Amanda
Sebelius Emma

2003
2008
2005

Fodd
2003

2004
2003
2003
2003
2004
2005
2004
2006
2004
2006
2004
2006
2007

Fodd
2000

2001
2002
1999
2001
2002
2001
2002
2001
2002
2001
2000
2001
2002
2002

Fodd
1999

2000
2000
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2002

Fodd
2000

2001
2006
2002
2004
2003
2001
2002
2003
2005
2004
2004
2002

Datum: 11 augusti 2017

LEKSAND
FALUN
HK SIM

Forening
GAVLE SS
GAVLE SS
HUDIKSVALL
HUDIKSVALL
HUDIKSVALL
SALASS
GAVLE SS
SALASS

HK SIM
BORLANGE
BORLANGE
FALUN
FALUN
FALUN

Férening
FALUN

LUDVIKA SS
FALUN
FALUN
FALUN

HK SIM
HK SIM
HK SIM
HK SIM
HK SIM
SALASS
FALUN
GAVLE SS
GAVLE SS
HK SIM

Férening
FALUN

HK SIM
SALA SS
SALA SS
SALA SS
FALUN
SALA SS
SALA SS
SALA SS
FALUN

Férening
FALUN
LUDVIKA SS
SALASS
FALUN
HUDIKSVALL
FALUN

HK SIM

HK SIM
GAVLE SS
FALUN
GAVLE SS
HUDIKSVALL
HK SIM

AR6603
AE9808
AB0805

Licens
AN7503

AO9904
AP4703
AX6103
AK5703
AL3104
AQ0705
AG6304
AH6706
AQ5104
AE6306
AQ9104
AN6306
Al3307

Licens
AB6800

ADO0201
AE5202
AH0899
AF2801

AR3202
AG2401
AB7202
BP7201
AN7402
BD4201
BB3800
BV7801
BX0802
BA1602

Licens
AG2599

Al2100

AJ8100
AE2101
AN2502
AM7101
AE8902
AJ4902
AP9301
Al4502

Licens
AB6800

AD0201
AA1206
AB3202
AM3804
AK0203
BP7201
AV3202
BF4203
AN8805
BB8804
AM5604
AN7402

50m
25m
50m

Bassing
50 m

50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
25m
50 m
25m
25m
25m

Basséng
50 m

50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m

Basséng
50m

50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m

Bassing
50 m

50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m

Tid: 23:14:05

47.55
48.40
55.54

Anmtid Status

29.87
30.83
31.11
31.60
31.98
32.56
33.41
33.54
35.14
36.16
37.53
38.92
40.84
44.29

Anmtid
29.09

29.44
30.34
30.36
30.59
30.66
30.70
30.73
31.40
32.04
32.68
33.44
35.98
37.91
41.38

Status

Anmtid
26.33

26.38
26.48
26.88
27.93
28.18
28.82
29.76
29.89
31.82

Status

Anmtid Status

1:18.83
1:19.08
1:20.38
1:21.19
1:23.68
1:24.11
1:26.24
1:27.65
1:28.90
1:31.20
1:31.20
1:33.27
1:34.22

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Falu Simsallskap



Sida: 9 Datum: 11 augusti 2017

Gren 31, 100m Brostsim Damer

14 38 Rastock Johanna 2001 GAVLE SS
15 45 Jonasson Agnes 2005 HUDIKSVALL
16 25  Nyberg Anna 2003 FALUN

17 32 Edring Maia 2002 GAVLE SS
18 14  Engdahl Ida 2003 FALUN

19 35 LofLisa 2004 GAVLE SS
20 78  Rye Carla 2004 HK SIM

21 37  Rogstrém Juni 2004 GAVLE sS
22 82  Akerstrand Julia 2004 HK SIM

23 33  Florén Frida 2004 GAVLE SS
24 83  Engberg Johanna 2003 RATTVIK
25 41 Sundvik Siri 2004 GAVLE SS
26 84  Jones Elin 2003 RATTVIK
27 69  Jansson Elsa 2002 HK SIM

28 42  Umbaeva Alina 2005 GAVLE ss
29 7 Finne Elin 2007 BALSTA SK
30 16  Farlin Emma 2006 FALUN

31 6  Budden Olivia 2007 BALSTA SK
32 68 Jacobsson Tyra 2005 HK SIM

33 8 Rosenberg Ebba 2007 BALSTA SK
Gren 32, 100m Brostsim Herrar

# ID Namn Fédd Forening
1 66  Antlov Filip 1998 SODERTORN
2 12 Bransell Henrik 1999 FALUN

3 70 Jansson Vilmer 2000 HK SIM

4 59  Larsson Joel 2001 SALA SS

5 63 Nordgren Elias 2001 SALASS

6 64 Nystrand Edwin 2002 SALA SS

7 3 Ruijs Daniel 2004 BORLANGE
8 34 Hjalmarsson Sarlind Oliver 2003 G/}VLE SS
9 39 Sjokvist Samuel 2005 GAVLE SS
10 62  Nilsson Olle 2004 SALA SS

11 71 Karlsson Leo 2006 HK SIM

12 29 Werkmastar Johan 2002 FALUN

13 50 36|Veskog Anton 2003 HUDIKSVALL
14 5  Storbacka Alex 2006 BORLANGE
15 31 von Hofsten Linus 2006 FALUN
Gren 33, 200m Frisim Damer

# ID Namn Fédd Férening
1 26 Rantanen Ronja 1999 FALUN

2 27 Sander Hilda 2002 FALUN

3 22 Lindgren Julia 2004 FALUN

4 10 Antlov Nelly 2002 FALUN

5 81  Stenman Josefine 2002 HK SIM

6 67 Eriksson Ellen 2001 HK SIM

7 65 Nystrand Lisa 2006 SALASS

8 73 Larsson Linnea 2005 HK SIM

9 19  Jobs Amanda 2003 FALUN

10 74 Lundgren Jennie 2001 HK SIM

11 60  Lijthell Anna 2001 SALA SS

12 36 Nilsson Maja 2003 GAVLE SS
13 46  Jonasson Amanda 2004 HUDIKSVALL
14 37  Rogstrom Juni 2004 GAVLE ss
15 61 Modig Carolina 2003 SALA SS
16 25  Nyberg Anna 2003 FALUN

17 80  Sobotka Felicia 2005 HK SIM

18 42 Umbaeva Alina 2005 GAVLE ss
19 78 Rye Carla 2004 HK SIM

20 72 Larsson Evelina 2002 HK SIM

21 6  Budden Olivia 2007 BALSTA SK
22 1 Lemon Evelina 2006 BORLANGE
23 2 Mortazavi Elena 2004 BORLANGE
24 7 Finne Elin 2007 BALSTA SK

BV7801

AQ9805
AP5603
BX0802
AP3603
AP3404
BC7604
BN5204
BC6604
AB1404
BG2803
BS3404
AK2203
AB7202
AG4605
AG0807
AV8206
AA3207
AB0805
AC0407

Licens
AE5998

AG2599
Al2100

AP9301

AE2101

AE8902
AE5504
AN7503
AQO0705
AL3104
AH6706
Al4502

AX6103
AE6306
AN6306

Licens
AH0899

AE5202
ANO0604
AB3202
AR3202
BP7201

AA1206
AM9205
AK0203
AG2401
BD4201

BF4203

AM5604
BN5204
BG5403
AP5603
AQ2805
AG4605
BC7604
BA1602
AA3207
BG4206
BM6804
AG0807

50 m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
25m
50 m
50 m
25m
25m
25m
50 m
50 m

Basséng
50 m

50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m

Basséng
50m

50 m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
25m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m

Tid: 23:14:05

1:36.29
1:36.58
1:36.72
1:36.77
1:39.13
1:39.15
1:39.45
1:40.77
1:41.38
1:44.74
1:45.05
1:45.44
1:46.07
1:46.84
1:48.12
1:54.14
1:54.41
1:56.06
2:18.17

Anmtid Status
1:09.31

1:13.88
1:15.38
1:15.49
1:17.18
1:17.27
1:19.43
1:22.86
1:34.62
1:39.12
1:42.67
1:43.46
1:45.18
1:52.23

Anmtid Status
2:20.45

2:23.03
2:25.03
2:27.08
2:27.55
2:27.83
2:29.05
2:29.80
2:31.48
2:34.24
2:36.38
2:36.45
2:40.82
2:42.71
2:42.78
2:42.83
2:48.94
3:06.22
3:06.79
3:22.87
3:23.65

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Falu Simsallskap



Sida: 10

Gren 33, 200m Frisim Damer

25
26

8
40

Rosenberg Ebba
Stolt Hanna

Gren 34, 200m Frisim Herrar
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Gren 35, 200m Ryggsim Damer
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Gren 36, 200m Ryggsim Herrar

#
1

2
3

ID
58

17
64
57
34
43
29
48
47
50
44
55
62
4

71
23

ID
26

11
18
33
79
82
77
65
14
37
13

ID
44

62
55

Namn

Johnsson Marcus
Hansson Tim

Nystrand Edwin

Hanson Jakob
Hjalmarsson Sarlind Oliver
Wikholm Olle

Werkmastar Johan
Sandstrom Gustaf

Reit Viggo

Sélveskog Anton

Ostlund Albin

Antonsson Max

Nilsson Olle

Solum Anton

Karlsson Leo

Montelius Risberg Esbjoérn

Namn

Rantanen Ronja
Borbos Jessika
Hjemli Tuva
Florén Frida
Sebelius Emma
Akerstrand Julia
Pettersson Wilma
Nystrand Lisa
Engdahl Ida
Rogstrom Juni
Ekvall Emelie

Namn

Ostlund Albin
Nilsson Olle
Antonsson Max

Datum: 11 augusti 2017

2007
2004

Fodd
2002

2001
2002
2002
2003
2004
2002
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2006
2004

Fodd
1999

2001
2005
2004
2002
2004
2004
2006
2003
2004
2003

Fodd
2004

2004
2004

BALSTA SK
GAVLE SS

Férening
SALASS

FALUN
SALASS
SALASS
GAVLE SS
GAVLE SS
FALUN
HUDIKSVALL
HUDIKSVALL
HUDIKSVALL
GAVLE SS
SALASS
SALASS
BORLANGE
HK SIM
FALUN

Férening
FALUN
FALUN
FALUN
GAVLE sS
HK SIM
HK SIM
HK SIM
SALASS
FALUN
GAVLE ss
FALUN

Forening
GAVLE SS
SALASS
SALA SS

AC0407
BB8804

Licens
AN2502

AM7101
AE8902
AJ4902

AN7503
AO9904
Al4502

AP4703
AK5703
AX6103
AC1304
AG6304
AL3104
AQ5104
AH6706
AQ9104

Licens
AH0899

AF2801

ANB8805
AB1404
AN7402
BC6604
BD4804
AA1206
AP3603
BN5204
AF6803

Licens
AC1304

AL3104
AG6304

50m
50m

Basséng
50 m

50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m

Bassing
50 m

50 m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m

Bassing
50 m

50m
50m

Tid: 23:14:05

Anmtid
2:11.60

2:12.96
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